

Møtedato: 14 des. 2022  
Arkivnr.:

Saksbeh/tlf:  
H. Rolandsen

Sted/Dato:  
Bodø, 8.12.2022

**Styresak xx-2022/x      Nye Helgelandssykehuset -  
konseptfaserapport steg 1, videre framdrift -  
oppfølging av styresak 127-2022**

**Bakgrunn**

Styret behandlet konseptfaserapport steg 1 for Nye Helgelandssykehuset og vedtok:

1. *Styret i Helse Nord RHF tar på nåværende tidspunkt ikke stilling til Nye Helgelandssykehusets rapport om konseptfase steg 1.*
2. *Styret ber Helgelandssykehuset HF stille videre utredning av byggeprosjektet Nye Helgelandssykehuset i bero, men fortsette arbeidet med organisasjonsutvikling og faglig innhold i henhold til strukturvedtaket.*
3. *Styret ber adm. direktør komme tilbake til styret med et forslag som sikrer bærekraft og videre implementering av strukturvedtaket.*
4. *Styret ber adm. direktør ta med de øvrige innspill som fremkom i saken i det videre arbeidet.*

Styret har sagt at Helgelandssykehuset skal prioritere tiltak for å styrke den økonomiske bæreevnen og tiltak for å redusere risiko, samt å arbeide videre med organisasjonsutvikling og faglig innhold i tråd med strukturvedtaket. Gjennomføring av strukturelle endringer i Helgelandssykehuset er helt nødvendig for å sikre fremtidig bærekraft både hva gjelder tiltak til kompetanse og økonomi.

Adm. direktør mener det er naturlig at føringene i strukturvedtaket fra 27.1.2020 blir tatt med inn i oppfølging av nye oppdraget som Helse Nord RHF fikk i foretaksmøte 9.11.2022, hvor tredje punkt lyder å:

- *vurdere behovet for **endringer i funksjons- og oppgavedeling** som bidrar til at Helse Nord RHF kan ivareta sitt sørge for-ansvar på lang sikt*

Adm. direktør vil komme tilbake til vurdering av behov for presisering av føringene for *Nye Helgelandssykehuset* som en del av kommende styresak om oppfølging av foretaksprotokollen fra 9.11.2022.

I mellomtiden vil administrasjonen samarbeide med Helgelandssykehuset om forståelse av tilstandsvurdering og vedlikeholdsbehov for den samlede bygningsmassen i foretaket.

Bodø, xx.12.2022

Marit Lind  
Konst. adm. direktør